
UCHWAŁA Nr LXXXIX/620/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku dla 
osób nieobjętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwrot wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku dla osób 
nieobjętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 
ustala się na podstawie następującej tabeli: 

Procentowy dochód netto osoby samotnie 
gospodarującej albo osoby w rodzinie określony 
według kryterium z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość zwrotu poniesionego 
wydatku 

do 200% kryterium nieodpłatnie 
powyżej 200% do 300% 50% 
powyżej 300% 100% 

§ 2. Spłata należności powinna się rozpocząć nie później niż po upływie 3 m-cy od daty 
przyznania świadczenia. 

§ 3. W przypadku rozłożenia należności na raty, okres spłaty nie powinien być dłuższy niż 
12 m-cy. 

§ 4. W uzasadnionych przypadkach na wniosek świadczeniobiorcy może nastąpić przesunięcie 
terminów określonych w § 2 i 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB336F8-7473-46E4-8C5C-0B480035A59A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/620/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


